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Selektion Pfalzblick Chardonnay Sekt Brut

Friedrich Becker

Bernhart

Bassermann-Jord.

Reichsrat von Buhl

Carl

K&K Dautermann

Stand 18.07.2024

Weisser Burgunder QbA trocken
Grauburgunder QbA trocken

Blanc de Noir QbA haltrocken

Merlot QbA trocken

Wacholderbar dry Gin

Traubensecco alkoholfrei

Pfalzblick 2er Wein-Geschenk-Verpackung

Chardonnay Schweigen QbA trocken
Chardonnay Mineral QbA trocken
Petit Rosé QbA trocken
Spatburgunder QbA trocken

Pinot Noir "Schweigen" QbA trocken
Spatburgunder "Sankt Paul"

Pinot Noir K.B. QbA trocken

Riesling Sekt Brut

Sommerflausen WeilRweincuvée QbA trocken Bio
Chardonnay QbA trocken Bio

Weissburgunder Tonmergel QbA trocken Bio
Auxerrois Tonmergel QbA trocken Bio
Spatburgunder QbA trocken

Merlot Cabernet Sauvignon S QbA trocken

St. Laurent S QbA trocken

Merlot Cabernet Sauvignon S QbA trocken Magnum

Riesling Sekt Brut Nature
Riesling QbA trocken Bio
Pechstein Forst Riesling GG QbA trocken Bio

von Buhl Rosé Sekt brut

Suez Vintage Riesling Sekt brut
Blanc de Blanc Prestige Sekt brut
Julie Riesling QbA halbtrocken
Chardonnay QbA trocken

Forster Riesling QbA trocken
Kieselberg Riesling GG QbA trocken
von Buhl Bone Dry Rosé

von Buhl Bone Dry Rosé Magnum

Cremant Brut Bio
Gewlrztraminer Bio

Frihburgunder Ingelheim

Mit Erscheinen einer neuen Liste verlieren alle &lteren Preisangaben ihre Gultigkeit!
Speise-Ole der Olmiihe Hauenstein auf Anfrage!

ICK

www.pfalzblick.de

8.00 €
9.80 €
9.90 €
10.50 €
11.90 €
49.00 €
580€
3.90 €

24.00 €
47.00 €

8.60 €
14.50 €
24.00 €
62.00 €
68.00 €

13.00 €
8.00 €
9.50 €

11.50 €

12.50 €
9.50 €

21.00 €

2250 €

39.00 €

26.50 €
12.20 €
59.00 €

19.90 €
29.90 €
36.00 €
10.90 €
11.90 €
13.90 €
34.00 €

9.90 €
24.00 €

13.50 €
11.90 €

9.90 €



Frey

Knipser

Kreydenweiss

Lergenmiiller

MeBmer

Miinzberg
Rebholz

Schreier & Kohn
Schwedhelm

Siener

Dr. Wehrheim

Stand 18.07.2024

Chardonnay Riesling Beerenauslese 0,375 |

Riesling "Kapellchen" QbA trocken

Sauvignon Blanc QbA trocken

Chardonnay & Weissburgunder QbA trocken
Rosé "Clarette" QbA trocken

Rotwein Cuvée Gaudenz QbA trocken

Blauer Spatburgunder QbA trocken

Rotwein Cuvée Gaudenz QbA trocken Magnum
Syrah QbA trocken

Rotwein Cuvée X QbA trocken

Kirschgarten Spatburgunder GG trocken

Perrieres Réserve IGP Pont du Gard

Spatburgunder QbA feinherb
Rotweincuvée BLACK OX QbA trocken

Riesling QbA trocken
Gleisweiler Holle Grauburgunder trocken
Schawer Riesling GG trocken

Weisser Burgunder Godramsteiner Ochsenloch

Weisser Burgunder QbA trocken Bio

Grauer Burgunder QbA trocken Bio

Im Sonnenschein Riesling GG QbA trocken
"R" Spatburgunder QbA trocken Bio

"R" Spatburgunder QbA trocken Bio Magnum

Secco Premium

Pinot Sekt brut

Zellertal Riesling QbA trocken
Gewdrztraminer Spatlese Zellertal

Riesling Kabinett Karlspfad QbA lieblich
Weisburgunder Karlspfad QbA trocken
Riesling Schwarzer Herrgott GG QbA trocken
Spatburgunder Klosterstiick QbA trocken

JederZEIT Muskateller QbA trocken

Riesling Kabinett QbA feinherb

Birkweiler am Dachsberg Riesling

Birkweiler Mandelberg Weissburgunder QbA trocken
Kastanienbusch Riesling Schiefer QbA trocken

Weissburgunder Buntstiick QbA trocken Bio

Grauer Burgunder Buntstiick QbA trocken Bio

Birkweiler Grauer Burgunder Keuper QbA trocken Bio
Birkweiler Chardonnay Keuper QbA trocken Bio

Birkweiler am Dachsberg Grauer Burgunder QbA trocken Bio
Mandelberg Weissburgunder QbA trocken GG Bio

St. Laurent QbA trocken Bio

Siebeldingen Spatburgunder Muschelkalk

Porteo Pfalzer Likérwein

Queich Whiskey

Mit Erscheinen einer neuen Liste verlieren alle alteren Preisangaben ihre Gilltigkeit!
Speise-Ole der Olmiihe Hauenstein auf Anfrage!

26.00 €

10.40 €
10.80 €
11.80 €
10.80 €
10.80 €
12.80 €
29.00 €
42.00 €
45.00 €
49.00 €

20.00 €

10.50 €
17.20 €

10.70 €
2150 €
26.90 €

19.00 €

13.90 €
15.50 €
68.00 €
24.00 €
53.00 €

6.90 €

15.20 €
8.90 €
8.90 €

12.50 €

13.00 €

2150 €

20.50 €

9.20€
9.80 €
15.50 €
2350 €
28.50 €

10.50 €
10.50 €
17.80 €
18.30 €
23.00 €
46.00 €
11.00 €
22.00 €
2450 €
56.50 €



